



Essen 8B
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

Website:
Revisor-fdr.dk

Aref Taxa ApS

Skovparken 45, 2. th.
6000 Kolding

CVR-nr. 40 12 93 40

Årsrapport 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2021

Mohammad Aref Alimi
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aref Taxa ApS
Skovparken 45, 2. th.
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 12 93 40
Tlf.: +45 28434710
Mail: aref.alimi1@gmail.com
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsperiode: 1. januar til 31. december 2020

Direktion

Mohammad Aref Alimi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive taxiforretning og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.657, og selskabets balance pr. 31 december 2020 udviser en egenkapital på kr. 142.575

Virksomhedens ledelse anser, i lyset af covid-19 pandemien, årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Resultatopgørelse 1. januar til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	784.042	737.728
1 Personaleomkostninger	698.128	433.544
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	85.914	304.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	78.955	46.057
Resultat før finansielle poster	6.959	258.127
2 Finansielle omkostninger	2.777	836
Resultat før skat	4.182	257.291
3 Skat af årets resultat	1.525	56.773
Årets resultat	2.657	200.518
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	110.600
Overført resultat	2.657	89.918
I alt	2.657	200.518

Balance pr. 31. december

AKTIVER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Deposita	27.200	27.200
Immaterielle anlægsaktiver	27.200	27.200
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.852	216.807
Materielle anlægsaktiver	137.852	216.807
Anlægsaktiver i alt	165.052	244.007
Råvarer og hjælpematerialer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.232	22.964
Andre tilgodehavender	80.253	0
Udskudte skatteaktiver	2.202	0
Periodeafgrænsningsposter	14.851	38.960
Tilgodehavender	111.538	61.924
Likvide beholdninger	6.180	69.103
Omsætningsaktiver i alt	117.718	131.027
Aktiver i alt	282.770	375.034

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.575	89.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital	142.575	250.518
Hensættelse til udskudt skat	0	4.325
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.793	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.400	3.429
Selskabsskat	8.052	52.448
Anden gæld	97.200	56.081
Periodeafgrænsningsposter	8.750	2.233
Kortfristede gældsforpligtelser	140.195	120.191
Gældsforpligtelser i alt	140.195	120.191
Passiver i alt	282.770	375.034

5 Eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	89.918	110.600	250.518
Betalt ordinært udbytte			-110.600	-110.600
Årets resultat		2.657	0	2.657
Egenkapital 31. december 2020	50.000	92.575	0	142.575

Noter

Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger			
Lønninger		676.357	423.943
Andre omkostninger til social sikring		19.123	6.967
Andre personaleomkostninger		2.648	2.634
I alt		698.128	433.544
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere		2	2
2 Finansielle omkostninger			
Renteudgift		0	0
Renter og gebyr, uden fradrag		2.777	836
Finansielle omkostninger i alt		2.777	836
3 Skat af årets resultat			
Aktuel skat		8.052	52.448
Ændring af udskudt skat		-6.527	4.325
Regulering vedrørende tidligere år		0	0
I alt		1.525	56.773
4 Materielle anlægsaktiver			
	Drifts-		
	<u>midler</u>	<u>I alt</u>	<u>I alt</u>
Kostpris primo	262.864	262.864	525.728
Tilgang	0	0	312.864
Afgang til kostpris	0	0	50.000
Kostpris ultimo	262.864	262.864	262.864
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	46.057	46.057	92.114
Årets afskrivning	78.955	78.955	46.057
Tilbageførsel vedrørende afgang	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	125.012	125.012	46.057
Bogført værdi ultimo	137.852	137.852	216.807
5 Eventualposter mv.			
Ingen			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			